

*Informacja prasowa, 12 sierpnia 2013 r.*

## **Dwa weekendy z One Direction w Multikinie!**

**W ostatni weekend sierpnia oraz w pierwszy weekend września w kinach sieci Multikino odbędą się pokazy filmu „One Direction: This is Us”.**



„One Direction: This is Us” to fascynujące i głębokie spojrzenie na życie w trasie światowego fenomenu muzyki pop. Film, w którym zawarto oszałamiające materiały z koncertów na żywo, opowiada niezwykłą historię drogi do sławy Nialla, Zayna, Liama, Harry’ego i Louisa. Od ich skromnych początków w rodzinnych miejscowościach, poprzez udział w X-Factorze, podboju świata i występie w słynnej londyńskiej O2 Arena. Uczestnicy pokazów usłyszą, co mówią sami chłopcy i zobaczą jakie naprawdę jest życie zespołu One Direction.

30 sierpnia pokaz odbędzie się o 18.00, a 31 sierpnia oraz 1 września o 14.00. Natomiast 6 września film będzie wyświetlany o 19.00, a 7 i 8 września o 14.00. Bilety w cenie 21złoty można nabyć w kasach biletowych oraz online na [www.multikino.pl](http://www.multikino.pl).

**Film „One Direction: This is Us” będzie można zobaczyć w wybranych kinach sieci Multikino:** Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Kielce, Koszalin, Kraków, Poznań 51, Poznań Malta, Poznań Stary Browar, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Sopot, Szczecin, Tychy, Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Warszawa Wola, Warszawa Złote Tarasy, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż, Zabrze, Zgorzelec, Silver Screen Łódź.

Więcej informacji można znaleźć na stronie [www.multikino.pl](http://www.multikino.pl)

\*\*\*

#### **Informacje o spółce Multikino:**

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m<sup>2</sup>). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

#### **Kontakt dla mediów:**

Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR  
e-mail: [nkaleta@multikino.pl](mailto:nkaleta@multikino.pl)  
tel.: +48 519 520 984

Julita Kwiatkowska, Kierownik Projektu  
tel.: +48 502 555 698  
e-mail: [jkwiatkowska@multikino.pl](mailto:jkwiatkowska@multikino.pl)